
 

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 22.0000952 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
Gelezen het voorstel Begrotingswijziging doelgroepenvervoer Gooi en Vechtstreek met kenmerk 
22.0000286 
 
 

BESLUIT 

 
1. De begrotingswijziging 2022-07 met kenmerk 22.0000537 vast te stellen, met daarin 

opgenomen:  
a. de verwerking van de NEA indexatie van het leerlingenvervoer en het Wmo vervoer; 
b. de aanpassing van de verrekensystematiek van de reizigersbijdrage voor het Wmo 

vervoer. 
2. In te stemmen met het niet opstarten van een zienswijzeprocedure voor deze technische 

begrotingswijziging. 
 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 17 februari 2022. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

M. van der Linden G. van den Top 
 


